
UCHWAŁA NR XVII/139/20
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 22 stycznia 2020 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2020

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019r. poz. 506 z późn. zm.1))  oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.2)), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2020 rok  Nr XV/116/19 Rady Miejskiej                       
w Mszczonowie z dnia 18 grudnia 2019r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r., poz. 15726) wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 25.473,60 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
25.473,60 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 84.787.357,00 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 25.473,60 zł i zmniejsza się o kwotę 25.473,60 zł, tj. do kwoty 
72.302.163,00 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały Budżetowej 
pn. „Wydatki na 2020 rok”.

2. Załącznikowi nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych 
i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2020r.” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2019r. poz. 1309,  poz. 1696, poz. 1815 i poz. 1571
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 2245, Dz.U. z 2019r. poz. 1649

Id: 1D5626D7-9DC7-4D48-8CCF-0D2EBA7EF721. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/139/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 22 stycznia 2020r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 241 508,00 2 679 808,00 2 679 808,00 0,00 2 679 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 561 700,00 2 561 700,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 473,60 -25 473,60 -25 473,60 0,00 -25 473,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 473,60 25 473,60 0,00 0,00 0,00 25 473,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 241 508,00 2 679 808,00 2 654 334,40 0,00 2 654 334,40 25 473,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2 561 700,00 2 561 700,00 100 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 473,60 25 473,60 0,00 0,00 0,00 25 473,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 473,60 25 473,60 0,00 0,00 0,00 25 473,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 111 508,00 2 549 808,00 2 549 808,00 0,00 2 549 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 561 700,00 2 561 700,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 473,60 -25 473,60 -25 473,60 0,00 -25 473,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 086 034,40 2 524 334,40 2 524 334,40 0,00 2 524 334,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 561 700,00 2 561 700,00 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 84 787 357,00 72 302 163,00 47 964 660,00 29 638 454,00 18 326 206,00 5 467 936,00 18 194 932,00 128 960,00 0,00 545 675,00 12 485 194,00 12 485 194,00 4 916 605,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 473,60 -25 473,60 -25 473,60 0,00 -25 473,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 473,60 25 473,60 0,00 0,00 0,00 25 473,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 787 357,00 72 302 163,00 47 939 186,40 29 638 454,00 18 300 732,40 5 493 409,60 18 194 932,00 128 960,00 0,00 545 675,00 12 485 194,00 12 485 194,00 4 916 605,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 1D5626D7-9DC7-4D48-8CCF-0D2EBA7EF721. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII/139/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 22 stycznia 2020r.

1 2 3 4 5

Nazwa jednostki 1 024 000,00 25 473,60 1 049 473,60

1 600 60004 Powiat Żyrardowski 0,00 25 473,60 25 473,60

2 900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mszczonowie
950 000,00

950 000,00

3 926 92601 Powiat Żyrardowski
74 000,00

74 000,00

Nazwa zadania 981 500,00 981 500,00

1 852 85295 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym poprzez integrację 

seniorów ze środowiskiem poprzez wspólne spędzanie wolnego 

czasu

10 000,00 10 000,00

2 855 85505 Prowadzenie niepublicznego żłobka 75 000,00 75 000,00

3 855 85506 Prowadzenie  niepublicznego klubu dziecięcego 25 000,00 25 000,00

4 900 90001 Finansowanie lub dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków

96 000,00 96 000,00

5 900 90005 Finansowanie lub dofinansowanie moderniazcji kotłowni poprzez 

wymianę pieca węglowego na kocioł gazowy lub olejowy

66 500,00 66 500,00

6 900 90026 Finansowanie lub dofinansowanie usuwania i unieszkodliwiania  

wyrobów zawierajacych azbest

57 000,00 57 000,00

7 921 92195 Upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego poprzez upowszechnienie wiedzy o historii polskiej 

motoryzacji

20 000,00 20 000,00

8 921 92195 Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 

pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej poprzez uroczystości rocznicowe z okazji 

30-lecia samorządu 

10 000,00 10 000,00

9 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w piłce nożnej 330 000,00 330 000,00

10 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w lekkoatletyce 53 000,00 53 000,00

11 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  w siatkówce 42 000,00 42 000,00

12 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w hokeju na trawie 42 000,00 42 000,00

13 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizyczne w pływaniu 13 000,00 13 000,00

14 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizyczne w tenisie stołowym 16 000,00 16 000,00

15 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizyczne w cheerleaders 45 000,00 45 000,00

16 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizyczne w piłce ręcznej 11 000,00 11 000,00

17 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizyczne w koszykówce 30 000,00 30 000,00

18 926 92605 Realizacja zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa 40 000,00 40 000,00

2 005 500,00 25 473,60 2 030 973,60

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji Zmiana +/-
Kwota dotacji 

po zmianie

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Id: 1D5626D7-9DC7-4D48-8CCF-0D2EBA7EF721. Uchwalony Strona 1




